
Распределба на наставата за студиските програми ИКИ и 

ИНФО, 2-ра, 3-та и 4-та студиска година 

наставата ќе се одвива на ФЕИТ 

 

Предмет Наставници 

Алгпритми и структури на ппдатпци 
Трајкпвиќ д-р Владимир 
Калајчиски д-р Слпбпдан 

Интернет прпграмираоe Лпщкпвска д-р Сузана 

Лпгишки кпла и дискретни автпмати 
Филиппска д-р Споа 
Тентпв д-р Аристптел 

Лпгишкп и функципналнп прпграмираое Гиевска Крлиу д-р Споа 

Објектнп приентирани системи Калајчиски д-р Слпбпдан 

Фпрмални јазици Кпцарев д-р Љупшп 

Впвед вп рпбптика Кулакпв д-р Андреа 

Експертни системи Трајкпвиќ д-р Владимир 

Кпмпјутерска графика Михајлпв д-р Драган 

Кпмпјутерски мрежи 
Филиппска д-р Споа 
Кпцарев д-р Љупшп 

Мащинска интелигенција и ушеое Кпцарев д-р Љупшп 

Мрежни пперативни системи Филиппска д-р Споа 

Мрежнп прпграмираое Трајанпв д-р Димитар 

Спфтверскп инженерствп Дпрдевиќ д-р Дејан 

Web базирани системи Трајанпв д-р Димитар 

Web дизајн (ИКИ) Михајлпв д-р Драган 

Web дизајн (ИНФО, ТК, КСИА) Чпрбев д-р Иван 

Вещташка интелигенција 
Кулакпв д-р Андреа 
Гиевска Крлиу д-р Споа  

Визуелизација Лпщкпвска д-р Сузана 

Дистрибуирани кпмпјутерски системи 
Трајкпвиќ д-р Владимир 
Гиевска Крлиу д-р Споа 

Прпграмски практикум Чпрбев д-р Иван 

Мрежен спфтвер Аристптел д-р Тентпв 

Бази на ппдатпци 
Калајчиски д-р Слпбпдан 
Кулакпв д-р Андреа 

Спвремени прпцеспрски архитектури Аристптел д-р Тентпв 

Интелигентни кприснишки интерфејси Гиевска д-р Споа 

 


